MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0639/2018, DE 21 DE DEZEMBRO DE 2018

Altera, em parte, a Portaria n" PEP.0458/2018, de 10
de outubro de 2018, que designou os membros da
Comissão Local de Elaboração e Aprovação do
Horário de Aula do Io (Primeiro) Semestre Letivo de
2019 do IFSP Câmpus Presidente Epitácio.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

ARTIGO Io - ALTERAR, em parte, a Portaria n° PEP.0458/2018, de 10 de
outubro de 2018, que designou os membros da Comissão Local de Elaboração e Aprovação do
Horário de Aula do Io (Primeiro) Semestre Letivo de 2019 do IFSP Câmpus Presidente Epitácio:

DISPENSANDO:

SERVIDOR SIAPE

Tiago Veronese Ortunho 02164121

- DESIGNANDO:

SERVIDOR SIAPE

João Domingos Augusto dos Santos Pereira 02320754

ARTIGO 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê Ciênci

Publique-^e

DO NASCIMENTO

Publicado no Quadro de Avisos do

Câmpus PEP em:

•k?1 / 11, / 2Q*t